青新安培函〔2012〕1号

关于举办生产经营单位主要负责人、

安全管理人员安全生产知识培训班的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国安全生产法》、《生产经营单位安全培训规定》（国家安全生产监督管理总局第3号令）和《青岛市安全生产监督管理局关于进一步加强安全生产培训考核工作的通知》（青安监【2011】211号）的有关要求，2012年全市安全生产培训考核工作， 实行“ 考培分离”，现将生产经营单位主要负责人、安全管理人员安全培训考核工作计划如下：

一、培训范围
1、初领《安全资格证书》、《安全培训合格证书》的生产经营单位主要负责人、安全管理人员。
2、2011年已取得生产经营单位主要负责人和安全管理人员《安全资格证书》、《安全培训合格证书》需再培训的人员。

二、培训时间及地点

培训时间：每月上、下旬培训一般行业，中旬培训危险化学品行业。 培训具体时间地点另行通知。
30人以上单位可根据需求随时开班。
三、考核要求
根据“考培分离”的原则，每月下旬周二至周四在山东路15号（青岛市劳动就业训练中心）持准考证参加考试。

四、相关要求
1、初领《安全资格证书》、《安全培训合格证书》人员携带近期免冠2寸照片2张、身份证复印件1份，培训及资料费400元/人（危化）；360元/人（一般行业）。
2、再培训人员携带《安全资格证书》、《安全培训合格证书》原件，培训及资料费200元/人。

联系人： 张玉珠 18661719157   杨录昆18661719198
办公电话：  80775866       80775870
                 二〇一二年二月二十二日

PAGE